Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 12-07-2018
Insolventienummer F.18/17/125
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013756:F001
Datum uitspraak 06-06-2017
R-C mr. A.L. Goederee
Curator mr. R.A.A. Geene

Algemene gegevens

Naam onderneming

Wageco Benelux B.V. 26-04-2018

4

Gegevens onderneming

gevestigd aan de Hoogeveensche Vaart 16 te (7912 TA) Nieuweroord 26-04-2018
KvK-nr. 4034567 ER

Activiteiten onderneming

Produceren en leveren van montage/ophangsystemen ten behoeve van 26-04-2018
gevelbeplating 4

Financiéle gegevens

Jaar

2014

2015

2016

Omzet Winst en verlies Balanstotaal
€ 226.000,00
€ 151.000,00

€ 105.000,00



Toelichting financiéle gegevens

2014: € 226.000,00 26-04-2018
2015: € 151.000,00 4
2016: € 105.000,00 (voorlopig)

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 26-04-2018
Ek

Boedelsaldo

26-04-2018
4

Boedelsaldo
€ 2,28

Verslagperiode

26-04-2018
Bk

van
6-1-2018

t/m
5-4-2018

12-07-2018
5

van
6-4-2018

t/m
5-7-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
4 2,80 uur
5 10,20 uur

totaal 13,00 uur

Toelichting bestede uren

| zie urenspecificaties 12-07-2018
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is voorwaardelijke overeenstemming met betrekking tot de verkoop van de 12-07-2018
kantoorinventaris (geheel bevindend op woonlocatie van de bestuurder) aan 5

de bestuurder. Deze overeenstemming dient nog wel op schrift gesteld te

worden en ter goedkeuring te worden voorgelegd aan de rechter-

commissaris.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Curator heeft pandhouder verzocht zich uit te laten over de wijze van 12-07-2018
verkoop van de resterende voorraden in relatie tot haar pandrecht. De 5

curator acht het vooralsnog niet opportuun voor de boedel de

verkoopinspanningen te verrichten voor een boedelbijdrage gerelateerd aan

de mogelijke opbrengst.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is voorwaardelijke overeenstemming met betrekking tot de verkoop van de 12-07-2018
immateriéle activa aan een vennootschap van de bestuurder. Deze 5
overeenstemming dient nog wel op schrift gesteld te worden en ter

goedkeuring te worden voorgelegd aan de rechter-commissaris

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Gezien de klachten en vragen lijkt het niet opportuun om nog een nieuwe 26-04-2018
incassopoging te ondernemen 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-07-2018

7.5 Onbehoorlijk bestuur
E5

Nee

Eris geen sprake van onbehoorlijk bestuur. Onderzoek afgerond.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 8 12-07-2018
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 14.225,83 12-07-2018
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing bij gebrek aan baten. 12-07-2018
E5

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verkoop inventaris en voorraden ( 3.5 en 3.9) 12-07-2018
- verkoop immateriéle activa (3.12) 5
- gebruikelijke werkzaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement bevindt zich nog in een te pril stadium om nu reeds 12-07-2018
gespecificeerd aan te kunnen geven welke werkzaamheden nog verricht 5

dienen te worden en de daarvoor benodigde tijd. De gebruikelijke

werkzaamheden zullen worden verricht.

Is afhankelijk van de resterende openstaande punten, zie 10.2.

10.3 Indiening volgend verslag

6-10-2018 12-07-2018
5

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


